АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2023 № 153

с. Сладково

Об утверждении изменений и дополнений
в Устав Муниципального автономного
учреждения дополнительного образова­
ния детско - юношеская спортивная шко­
ла «Темп» Сладковского района

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 6.1. Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а
также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них из­
менений, утвержденного постановлением администрации Сладковского муни­
ципального района от 30.08.2011 № 917:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав Муниципального автоном­
ного учреждения дополнительного образования детско - юношеская спортив­
ная школа «Темп» Сладковского района, изложив его в новой редакции со­
гласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю Муниципального автономного учреждения дополни­
тельного образования детско - юношеская спортивная школа «Темп» осуще­
ствить регистрацию изменений в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

Первый заместите
Главы района А.М. Сажин